

Skåp borrades upp och tömdes på pengar



Kraftsportklubbens ordförande Jan Wramberg tror att det är några av klubbens medlemmar som brutit sig in i träningslokalen.

FOTO: CHRIS ANDERSON

Kassaskåpstjuvar slog till mot gym

Sågade hål i väggen till träningsanläggningen.

Tjuvarna sågade sig in genom väggen till gymmet och bröt upp kassaskåpet.

Förutom 10 000 i kontanter tog de med sig vikter på sammanlagt 800 kilo.

Fotavtryck är polisens enda spår.

79-åriga Roger Lindfors är en trogen medlem i Sollentuna kraftsportklubb. När han kom till gymmet på tisdagsmorgonen efter nyår var något fel.

– Det var mörkt, men jag förstod att det var något mystiskt eftersom dörren på gaveln stod öppen. När jag gick in såg jag att bänkarna stod huller om buller och att papper från kontoret låg utströdda.

Tjuvarna hade under natten sågat ett hål i väggen på baksidan av lokalen för att sig in. Därifrån fortsatte de till kontoret där kassaskåpet finns.

– Man har borrat ett hål i kassaskåpet och petat upp kolvorna. Sedan har man bant upp det med någon form av hydraulisk domkraft. Det måste ha varit någon

större grej för man hade burit ut träbänken för att få plats, säger Jan Wramberg, kraftsportklubbens ordförande.

I skåpet fanns 10 000 i kontanter. Dessutom tog förövarna med sig runt 50 hantlar och skivstänger som vägde sammanlagt 800 kilo. Polisen misstänker att gärningsmännen burit ut vikterna genom nödutgången där ett fordon ska ha stått parkerat.

Den tyngsta vikten vägde nära 50 kilo.

– Det är inga 14–15-åringar som gjort det här. Det är vuxna, riktigt kraftiga grabbar, säger Jan Wramberg.

Han är övertygad om att några av träningsklubbens medlemmar är inblandade.

– Varför skulle våra medlemmar skilja sig från resten av befolkningen? De här personerna verkar hemmastadda och vet var saker finns. Bara en sak som att veta var man ska borra och sedan stå och borra i tio millimeter stål, säger han.

De förlorade träningsredskapen är värda nära 100 000 kronor, men Jan Wramberg tror inte att tjuvarna är ute efter pengarna.

– Det går inte att lägga ut en annons om så mycket vikter. Det är helt klart att huvudskälet var att

Inbrotten minskar

- Förra året anmäldes 596 inbrottsstöld i Sollentuna.
- Det är något mindre än 2009 då polisen tog emot 616 anmälningar.
- De flesta inbrotten är i lägenheter och villor, där det skedde 218 inbrott under 2010.

KÄLLA: BROTTSFÖREBYGGANDE RÅDET

bygga ett eget personligt gym.

Elisabeth Kågebro, inspektör vid samordningen norrort, håller med om att tjuvarna troligen kommer att använda träningsredskapen för eget bruk eller att det handlar om ett beställningsjobb.

Hon säger att tillvägagångssättet är lite udda.

– Att såga sig in genom väggen är inte så vanligt. Det förekommer ju, men oftast bryter man upp ett fönster eller dörrar vid inbrott, säger hon.

Polisen har inga misstänkta och inte särskilt mycket att gå på. Men några lösa papper, som låg på golvet i lokalen, har tagits i beslag i ett försök att säkra spår.

– Man kan tänka sig att gärningsmännen har klivit på dem. Men det är inte så våldsamt stor

chans att få fast någon på skoavtryck, säger Elisabeth Kågebro.

Det är andra gången på mindre än ett år som kraftsportklubben i Sollentuna har inbrott. Jan Wramberg tror att det är samma personer.

– Man har tagit sig in på samma sätt. Men i somras öppnade man bara kassaskåpet, säger han.

Efter första inbrottet förstärkte klubben kassaskåpet och satte in en gallergrind. Nu ska de även installera larm.

Klubben har också utlovat en belöning på 10 000 kronor till den som lämnar upplysningar så att de skyldiga åker fast.

Roger Lindfors förstår att lokalen lockar tjuvarna eftersom den ligger lite ensligt vid Edsbergs sportfält.

– Det är inte så mycket folk som rör sig där på nätterna. Men jag vet inte vad det är för fel på folk som gör sådant där. Det är bedrövligt.

Han hoppas att gymmet snart ska öppna igen.

– Det är jobbigt att inte få röra på sig när man är van att träna två gånger i veckan.

• **Marie Bergström**
marie.bergstrom@mitti.se
tel 550 550 89

i korthet

Kommunen svarar på JO-anmälan

SOLLENTUNA En man från Sollentuna har anmält kommunen till Justitieombudsmannen. Han hävdar att han inte fått ta del av handlingar som rör hans dotter och att socialtjänsten haft möten med dottern och mamman utan hans vetskap.

JO har nu begärt att Sollentuna kommun yttrar sig i ärendet.

Enligt kommunen har de vid upprepade tillfällen skickat information till fadern, bland annat med rekommenderad post. De har även informerat mannen om mötena med dottern, men då har han inte dykt upp.

Drabbad av lucka i bidragssystemet

SOLLENTUNA En 18-årig, funktionshindrad, kvinna i Sollentuna har fallit mellan stolarna i bidragssystemet och kommunen har tvingats ta över ansvaret för hennes försörjning. Det skriver en av kommunens socialsekreterare i ett brev till socialdepartementet.

18-åringen har insatser från LSS som gör bedömningen att hon inte klarar av riktigt arbete. Hon skulle kunna få vårdbidrag av försäkringskassan, men det får hon inte ansöka om själv, trots att hon är myndig.

Hennes mamma, som har egna funktionshinder, riskerar att förlora sin sjukersättning om hon ansöker åt sin dotter.

Skolmessa rätar ut frågetecken

SOLLENTUNA Svårt att välja skola? På lördag den 22 januari är det skolmessa i Stinsens köpcentrum. Mellan klockan 11 och 16 finns kommunens förskolor och skolor på plats för att svara på frågor.

Elever kommer att bjuda på scenshow hela dagen och Sollentunas pedagogpris delas ut. Sollentunabor haft möjlighet att nominera duktiga lärare.

Skolvalsperioden är mellan den 12 januari och den 7 februari.

Förare vilade för lite – får böta 3 000

SOLLENTUNA När taxichauffören från Sollentuna stoppades av en trafikpolis för kontroll hade han inte fyllt i tiden för dygnsvilan. Taxichauffören säger att det beror på att han inte lärt sig det nya systemet, då de nyligen bytt rutiner.

Mannen döms ändå till 3 000 kronor i böter för försälselse mot förordningen om vilotider vid vissa vägtransporter inom landet.